
INFORMACIÓN ECONÓMICA 2023

Ingresos netos

Ingresos excepcionales

Aprovisionamientos

Gastos de personal

Otros gastos de explotación

Amortizaciones

Impuestos

Otros ingresos netos de explotación

533.786,55 € 

150.831,11 € 

16,94 € 

684.634,60 € 

204,485,90 € 

253.956,14 € 

160.938,43 € 

1.206,20 € 

19.788,12 € 

640.374,79 € 

44.259,81 € 

Total Ingresos 

Total Gastos

RESULTADO

Gastos


