INFORMACIÓN ECONÓMICA 2023



SEPD 2023	
Ingresos	
Ingresos netos	533.786,55€
Otros ingresos netos de explotación	150.831,11€
Ingresos excepcionales	16,94€
Total Ingresos	684.634,60€
Gastos	
Aprovisionamientos	204,485,90€
Gastos de personal	253.956,14€
Otros gastos de explotación	160.938,43€
Amortizaciones	1.206,20€
Impuestos	19.788,12€
Total Gastos	640.374,79€
RESULTADO	44.259,81€